                                                                                                                                                            Formulari nr.3 
               PROCESVERBAL

për ndarjen e teksteve shkollore
Më datë___________është bërë ndarja e teksteve shkollore përmes____________________ - udhëheqësi i klasës gjegjësishtë udhëheqësi i  paralelës _________________ nga njëra anë dhe   ____________________ - bibliotekari i  SHF “_______________” - ___________ , nga ana tjetër .
Dorëzimi është bërë në bazë të nenit 5 të Rregullores për mënyrën e pranimit,magazinim, ndarja dhe kthimi  i  kompleteve të teksteve shkollore në shkollat ​​fillore dhe të mesme. 
Shpërndarja e teksteve shkollore u realizua në hapsirat e shkollës  dhe atë:

	Nr.rendor
	Titulli i tekstit shkollor
	Autori/ët e  tekstit shkollor
	Shtëpia botuese
	SASIA (tirazhi)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


          BIBLIOTEKARI                                                                                       UDHËHEQËSI I KLASËS/PARALELËS
_______________________                                                                                    ____________________  

_______________________                                              
Nr._________

____________
